МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

04.02.2013                                                            № 524

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 29.10.2012 № 479

«О признании утратившими силу некоторых

Решений Городской Думы города Таганрога»

Принято

Городской Думой

31.01.2013

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2012 № 291-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования

регулирования тарифов в сфере электроснабжения, теплоснабжения, газоснабжения,

водоснабжения и водоотведения», в целях приведения муниципальных правовых актов города

Таганрога в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.10.2012

№479 «О признании утратившими силу некоторых Решений Городской Думы города

Таганрога», заменив в пункте 2 слова «с 01.01.2013» словами «с 01.01.2014».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

2

3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога                                                                                                   В. Прасолов

Председатель Городской Думы

города Таганрога                               Ю. Стефанов